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Radomsko, dnia 09.02.2010r. 
 
 
       Do: 
       Wszyscy nabywcy SIWZ 
 
WP. 341.01/18/2010 
 
Dotyczy:  postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn. Zakup 

aparatury, sprzętu medycznego i wyposaŜenia medycznego niezbędnego dla 
osiągnięcia celów realizowanego zadania inwestycyjnego „Budowa Szpitala 
Powiatowego w Radomsku” (Faza I – Powtórzone części etapu I, II i III).  

 
TREŚĆ PYTAŃ I UDZIELONYCH ODPOWIEDZI 

ORAZ  MODYFIKACJE 
 
I. Działając na podstawie art. 38 ust. 1,2 i 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo Zamówień 
Publicznych (tj. Dz.U. z 2007r. Nr 223, poz. 1655 ze zm.), dalej zwaną „ustawą”, Zamawiający 
przedstawia poniŜej treść pytań i udzielonych odpowiedzi oraz modyfikacje do treści Specyfikacji 
Istotnych Warunków Zamówienia (SIWZ): 
 
PYTANIE 1 

W związku z tym, iŜ zgodnie z pkt.16.1. SIWZ ,Zamawiający nie wymaga wniesienia 
zabezpieczenia naleŜytego wykonania umowy, prosimy o wykreślenie z formularza Oferty pkt.11. 

Odpowiedź na pytanie 1 
Zamawiający wykreśla z formularza Oferty pkt.11 
 
PYTANIE 2 

W nawiązaniu do ust. 5 pkt. 2  § 6 wzoru Umowy, zwracamy się z prośbą o uwzględnienie dni 
roboczych w czasie przewidzianym na przystąpienie do usunięcia wady i dokonania usunięcia 
wady.  
Z obecnego zapisu wynika, Ŝe Wykonawca miałby przystąpić do usunięcia wady w ciągu 24 
godzin od przyjęcia zgłoszenia. W sytuacji, gdy Zamawiający w dzień wolny od pracy będzie 
próbował powiadomić Wykonawcę o awarii, Wykonawca nie będzie mógł przyjąć takiego 
zgłoszenia, gdyŜ jego serwis pracuje w dni robocze (tj. z wyłączeniem dni wolnych od pracy). 
W związku z tym nierealne będzie przystąpienie przez Wykonawcę do usunięcia awarii w ciągu 24 
godzin (w sytuacji j. w.).Ponadto podkreślamy, Ŝe w umowach na dostawę sprzętu medycznego, 
Zamawiający określając czas przewidziany na reakcję serwisu tj. czas na przystąpienie do 
usunięcia awarii zawsze uwzględniają dni robocze.  
Dlatego prosimy o przychylenie się do naszej prośby poprzez uwzględnienie dni roboczych w w/w 
zapisie.  

Odpowiedź na pytanie 2 
Zamawiający utrzymuje zapis §6 pkt.5.2. wzoru umowy 
  
PYTANIE 3 

W nawiązaniu do ust. 7 § 6 wzoru Umowy, rozumiemy, Ŝe wymóg dostarczenia bezpłatnie 
zastępczego sprzętu (w przypadku przekroczenia terminu przewidzianego na naprawę) nie odnosi 
się do Cyfrowego aparatu RTG (Część II), jako sprzętu mocowanego w sposób trwały do 
podłoŜa? Podkreślamy, Ŝe dostarczenie sprzętu zastępczego wiąŜe się z wieloma czynnościami 
i procedurami, m in. demontaŜem uszkodzonego aparatu, a przede wszystkim z uzyskaniem 
pozytywnej opinii Sanepidu na eksploatowanie sprzętu zastępczego, wreszcie zainstalowaniem go, 
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a następnie w przypadku naprawy uszkodzonego systemu z ponowną instalacją naprawionego juŜ 
aparatu RTG? 
W związku z powyŜszym prosimy o uściślenie w/w zapisu, jak równieŜ o odstąpienie od ust. 1 
pkt. g) § 7 wzoru Umowy, w przypadku Cyfrowego aparatu RTG (Część II). 

Odpowiedź na pytanie 3 
Zamawiający utrzymuje zapis § 6 pkt.7 wzoru umowy.  Cyfrowy aparat  RTG jest elementem 
przedmiotu umowy mocowanym w sposób trwały.  
 
 
PYTANIE 4  

W nawiązaniu do ust. 1 pkt. a), ust. 2 i ust. 3 § 7 wzoru Umowy, zwracamy się z prośbą 
o obniŜenie kar z tytułu odstąpienia od umowy do 10% wartości brutto przedmiotu umowy. 
Kara przewidziana przez Zamawiającego jest bardzo wysoka. W umowach na dostawę sprzętu 
medycznego powszechnie stosowane są kary 10% wartości brutto przedmiotu umowy. 
W związku z powyŜszym, prosimy o przychylenie się do naszej prośby. 

Odpowiedz na pytanie 4 
Zamawiający utrzymuje zapis § 7 ust. 1. pkt. a), ust. 2 i ust. 3   wzoru umowy 
 
PYTANIE 5 
Dodatek nr II/1 do SIWZ pkt 92 i 95 
Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie monitorów diagnostycznych charakteryzujących się 
rozdzielczością 2MP i kontrastem 700:1? Monitory o takich parametrach spełniają wszystkie wymogi 
Rozporządzenia Ministra Zdrowia z dnia 25 sierpnia 2005 roku w sprawie warunków bezpiecznego 
stosowania promieniowania jonizującego dla wszystkich rodzajów ekspozycji medycznej, załącznik nr 
8, w zakresie wyposaŜenia konsoli lekarskiej do radiologii ogólnej. Monitory o takich parametrach są 
powszechnie stosowane w ucyfrowionych pracowniach radiologicznych, pozwalają na wyświetlanie 
obrazów w najwyŜszej jakości, umoŜliwiając radiologom precyzyjną ocenę badań. 
Odpowiedź na pytanie 5 
Zamawiający nie dopuszcza 
 
PYTANIE 6 
Dodatek nr II/1 do SIWZ pkt 93 
Zamawiający wymaga stacji lekarskiej wyposaŜonej w dysk twardy SATA-II. Czy Zamawiający 
dopuści zaoferowanie dysków SAS pracujących w macierzy RAID 5, czyli rozwiązanie bardziej 
zaawansowane i zapewniające wyŜsze bezpieczeństwo danych i stabilność systemu w przypadku 
awarii niŜ rozwiązanie określone w Specyfikacji? 
Odpowiedź na pytanie 6 
TAK, Zamawiaj ący dopuszcza 
 
PYTANIE 7 
Dodatek nr II/1 do SIWZ pkt 93 
Zamawiający opisuje w tym punkcie m.in. „monitor dodatkowy min. LCD 21” ”.Typowa konsola 
lekarska do radiologii ogólnej składa się z dwóch monitorów diagnostycznych (opisanych w pkt 92.) 
oraz trzeciego monitora opisowego, kolorowego do wyświetlania danych pacjenta i opisów badań 
(opisanego w pkt. 106.). Podłączenie do konsoli czwartego monitora nie ma zastosowania, w związku 
z tym prosimy o usunięcie tego zapisu z pkt. 93. 
Odpowiedź na pytanie 7 
Zamawiający modyfikuje treść pkt.93  poprzez wykreślenie zapisu -„monitor dodatkowy min. 
LCD 21” 
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PYTANIE 8 
Dodatek nr II/1 do SIWZ pkt 109 
Czy Zamawiający dopuści zasilacz awaryjny UPS o mocy 500W, jeŜeli jest on dedykowany do pracy 
z konsolą diagnostyczną przez jej producenta? 
Odpowiedz na pytanie 8 
TAK, Zamawiaj ący dopuszcza 
 
PYTANIE 9 
Dodatek nr II/1 do SIWZ pkt XIII 
Zamawiający wymaga kamery laserowej. Na rynku dostępny jest równieŜ drugi, równowaŜny system 
wydruku termicznego o identycznych lub lepszych parametrach jakościowych wydruku. W związku z 
tym prosimy o zmianę zapisu na „Kamera sucha – laserowa lub termiczna”. Dodatkowo informujemy, 
Ŝe posiadamy wyrok Urzędu Zamówień Publicznych mówiący, Ŝe opisywanie przedmiotu zamówienia 
w sposób wskazujący na jedną technologię (wydruk laserowy) jest niezgodne z Ustawą o 
Zamówieniach Publicznych. 
Odpowiedz na pytanie 9 
Zamawiający modyfikuje treść pkt. XIII  w sposób następujący : „Kamera laserowa lub 
termiczna do wydruku błon w technologii suchej”  
 
PYTANIE 10 
Zwracamy się z prośbą o ujednolicenie SIWZ a w konsekwencji zmianę zapisu w pkt 3.6 w rozdziale 
III SIWZ, a mianowicie: 
„Aparatura medyczna i sprzęt medyczny, składający się na przedmiot zamówienia winna posiadać 
wpis do Rejestru Wyrobów Medycznych lub właściwą deklarację zgodności (CE) z dyrektywami Unii 
Europejskiej, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 20 kwietnia 2004 r. o wyrobach medycznych (Dz.U. 
z 2004 r. nr 93 poz. 896 ze zm.”. 
Odpowiedz na pytanie 10 
Zamawiający utrzymuje zapis w pkt 3.6 w rozdziale III SIWZ 
 
PYTANIE 11 
W par. 6 projektu umowy w pkt 5.2 Zamawiający wymaga przystąpienia do usunięcia wady w 
terminie 24 godziny od momentu zgłoszenia. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę tego zapisu 
na 24 godziny w dni robocze? 
Odpowiedz na pytanie 11 
Zamawiający utrzymuje zapis §6 pkt.5.2. wzoru umowy 
  

 
II. Jednocześnie Zamawiający informuje, Ŝe powyŜsze modyfikacje SIWZ stanowią jej integralną 
część a przy tym z uwagi na ich zakres i charakter oraz termin wprowadzenia nie maja wpływu na 
konieczność przedłuŜenia terminu składania ofert. Pozostała część SIWZ nie ulega zmianie. 
 
PowyŜsza informacja została zamieszczona na stronie internetowej Zamawiającego w dniu 
10.02.2010 r. 
 

W imieniu Zamawiającego 
WICESTAROSTA 
BoŜena Nowacka 

 
 
 
 


